
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного  
профессионального образования «Учебно-производственный

снабженческий центр»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года 
№373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 
2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести процедуру самообследования по итогам работы 
учреждения за 2023 год.

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по 
самообследованию в следующем составе:

Иваничкина Л.А.- методист
Плишкин В.Н. -  главный бухгалтер,
Парфенова Т.Б. -  заведующий складом.
3. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ 

по самообследованию. (Приложение №1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ,

ПРИКАЗ

09.012024 г. г. Барнаул

О проведении процедуры самообследования по итогам
2023 года

Директор КГБ У ДПО 
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова



Приложение №1

План подготовки и проведения мероприятий по самообследованию
КГБУ ДПО «Центр Учнроснаб»

№
п\п

Мероприятия С1 рок и Ответственные
' ; :•:! '; У::

1. Представление информации об 
организационно- правовом 
обеспечении образовательной 
деятельности

до 01.04.2024 Методист

2 Предоставление информации 
об организационно-правовом 
обеспечении образовательной 
деятельности

до 10.04.2024 Рабочая группа

о Проведение 
анализа показателей 
деятельности образовательного 
учреждения

до 10.04.2024 Методист 
Члены рабочей 
группы

4 Представление анализа 
деятельности по различным 
направлениям

до 12.04.2024 Рабочая группа

5 Сбор полученных результатов. до 15.04.2024 директор

6 Обобщение полученных 
результатов

до 17.04.2024 директор

7 Формирование отчета о 
самообследовании.

до 19.04.2024 директор

8 Рассмотрение и утверждение 
отчета о самообследовании на 
заседании Педагогического 
совета.

20.04.2024 Директор, 
Члены рабочей 
группы

9 Размещение отчета по 
самообследованию на сайте 
Учреждения.

20.04.2024 директор


		2024-11-14T11:05:25+0700
	Смирнова Светлана Анатольевна




